Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Садынский национальный эвенкийский наслег»
Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

Садынский наслежный Совет

VI СЕССИЯ 3 созыва

РЕШЕНИЕ
29 января 2014 г.                                                                                                    № 1-3

Об утверждении отчета Главы МО
 «Садынский национальный эвенкийский наслег»
 за 2013 год.

В целях исполнение статьи 35 пю11.1. №131-ФЗ «Об общих приниципах организации местного самоуправления в РФ», выслушав и обсудив информацию главы поселения Даниловой А.А. сессия наслежного Совета решила:

1. Утвердить отчет Главы МО «Садынский национальный эвенкийский наслег» и деятельность Администрации поселения с оценкой «удовлетворительно»
1. Настоящее решение обнародовать путем размещения на специальных стендах учреждений поселения.
1. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению, охране общественного порядка (Евсеева Н.В.)

Глава наслега
Председатель наслежного Совета                                                        А.А.Данилова